MITTELFRANKISCHER SCHUTZENBUND

Bezirksmeisterschaft 2024
BogenschieRen WA im Freien

Moosbach, Samstag/ Sonntag, 22. - 23. Juni 2024

Mannschaftsergebnis :

1. ASV Buchenbiihl 2

Mannschaftsergebnis :

1. BS Neumarkt

2. BSV Erlangen

3. BS Feucht

4. SSG Rottenbach

5. ASV Buchenbiihl

Mannschaftsergebnis :

1. VfL /KK Veitsbronn

Mannschaftsergebnis :

1. BF Dinkelsbihl

Gedruckt: 24.06.2024 / 12:05:08

Recurve Schuler C

NB

3C
2C
3B

Fichtner, Marina
Fichtner, Elisa
Heinke, Nina

Recurve Mannschaft

AN

ER

AN

SR

NB

3A
5A
12A

6C
5C
11D

4D
1A
2A

12B
11B
1D

13C
9C
11C

Kohl, Andreas
Oed, Sebastian
Wexler, Sara

Preul, Benjamin
Oelmann, Andre
Hutzler, Lisa

Tietmeyer, Frank
Biissert, Colin
Buttner, Erik Alexander

Ramsenthaler-Betz, Astrid
Bar, Stefanie
Kurtz, Leonie

Steineck, Andrea
Fischer, Johannes
Dresel-Kusch, Franziska

Compound Mannschaft

FU

17C
15C
16C

Schwertner, Jochen
Schulze, Wolfram
Schuster, Uwe

Blankbogen Mannschaft

HB 9C

5C
6C

DR = Deutscher Rekord

Graf, Albert
Helf, Franz-Michael
Kowalzick, Hans-Otto

496
322
298

581
571
558

586
514
488

519
515
453

505
492
454

594
426
256

651
584
551

580
516
506

1116

1710

1588

1487

1451

1276

1786

1602

Seite: 1



MITTELFRANKISCHER SCHUTZENBUND
Bezirksmeisterschaft 2024

BogenschieRen WA im Freien

Moosbach, Samstag/ Sonntag, 22. - 23. Juni 2024

Mannschaftsergebnis : Recurve Master Mannschaft

1. BS Neumarkt 1 AN 7A  Girbinger, Georg 595 1772
9A IlIner, Wolfram 589
6A  Franz, Norbert 588

2. SV Moosbach AN 7B Merkel, Christian 607 1656
8B Schneider, Bruno 538
6B Hummel, Martin 511

3. BS Neumarkt 2 AN 8A  Horcicka, Jirgen 547 1596
5A  Burger, Hans-Peter 533
10A Wexler, Roland 516

Mannschaftsergebnis : Recurve Senioren Mannschaft

1. BS Feucht AN 2A  Schneider, Arnold 637 1720
3A  Villwock, Klaus 602
1A Puschmann-Frenken, Jirg 481

Gedruckt: 24.06.2024 / 12:05:08 g = peutscher Rekord Seite: 2



