MITTELFRÄNKISCHER SCHÜTZENBUND

Bezirksmeisterschaft 2024

Bogenschießen WA im Freien

Moosbach, Samstag/Sonntag, 22. - 23. Juni 2024



Mannschaftsergebnis: Recurve Schüler C

1. ASV Buchenbühl	NB	3C	Fichtner, Marina	496	1116
		2C	Fichtner, Elisa	322	
		3B	Heinke, Nina	298	

Mannschaftsergebnis: Recurve Mannschaft

1.	BS Neumarkt	AN	3A	Kohl, Andreas	581	1710
			5A	Oed, Sebastian	571	
			12A	Wexler, Sara	558	
2.	BSV Erlangen	ER	6C	Preuß, Benjamin	586	1588
			5C	Oelmann, Andre	514	
			11D	Hutzler, Lisa	488	
3.	BS Feucht	AN	4D	Tietmeyer, Frank	519	1487
			1A	Büssert, Colin	515	
			2A	Büttner, Erik Alexander	453	
4.	SSG Röttenbach	SR	12B	Ramsenthaler-Betz, Astrid	505	1451
			11B	Bar, Stefanie	492	
			1D	Kurtz, Leonie	454	
5.	ASV Buchenbühl	NB	13C	Steineck, Andrea	594	1276
			9C	Fischer, Johannes	426	
			11C	Dresel-Kusch, Franziska	256	

Mannschaftsergebnis: Compound Mannschaft

1. VfL / KK Veitsbronn	\mathbf{FU}	17C	Schwertner, Jochen	651	1786
		15C	Schulze, Wolfram	584	
		16C	Schuster, Uwe	551	

Mannschaftsergebnis: Blankbogen Mannschaft

1. BF Dinkelsbühl	HB	9C	Graf, Albert	580	1602
		5C	Helf, Franz-Michael	516	
		6C	Kowalzick, Hans-Otto	506	

Gedruckt: 24.06.2024 / 12:05:08 DR = Deutscher Rekord Seite: 1

MITTELFRÄNKISCHER SCHÜTZENBUND

Bezirksmeisterschaft 2024

Bogenschießen WA im Freien

Moosbach, Samstag/Sonntag, 22. - 23. Juni 2024



Mannschaftsergebnis: Recurve Master Mannschaft

1. BS Neumarkt 1	AN	7A 9A 6A	Girbinger, Georg Illner, Wolfram Franz, Norbert	595 589 588	1772
2. SV Moosbach	AN	7B 8B 6B	Merkel, Christian Schneider, Bruno Hummel, Martin	607 538 511	1656
3. BS Neumarkt 2	AN	8A 5A 10A	Horcicka, Jürgen Burger, Hans-Peter Wexler, Roland	547 533 516	1596

Mannschaftsergebnis: Recurve Senioren Mannschaft

1. BS Feucht	AN	2A	Schneider, Arnold	637	1720
		3A	Villwock, Klaus	602	
		1A	Puschmann-Frenken, Jürg	481	

Gedruckt: 24.06.2024 / 12:05:08 DR = Deutscher Rekord Seite: 2